

**Protokół nr 54/2020**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 30 listopada 2020 r. w godz. 9<sup>00</sup> – 9<sup>15</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
4. Wniosek Starostwa Powiatowego o zmianach w planach finansowych
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020.
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 - 2027.
7. Wniosek w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie.
8. Sprawy różne.

**Ad.2**

**Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.**

**Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

*Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.*

**Ad.4**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2020 rok, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.5**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę budżetową na rok 2020.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę budżetową na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała członków Zarządu, że w projekcie uchwały wystąpiła omyłka pisarska polegająca na wpisaniu „projekt Uchwały Zarządu” zamiast „projekt Uchwały Rady”. Oświadczyła, że błąd zostanie poprawiony a prawidłowy projekt uchwały przekazany Radzie. Następnie zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 - 2027, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027 wraz z zgłoszoną autopoprawką.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027 wraz z zgłoszoną autopoprawką, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.7**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 4 grudnia 2020 roku. Oświadczył, że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością podjęcia uchwał regulujących bieżące sprawy finansowe oraz uchwałę w sprawie likwidacji Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 4 grudnia 2020 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.8**

*Spraw różnych nie wniesiono.*

*fu*

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**



